
UCHWAŁA NR XXVII/340/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r.
Nr 159 poz. 1547, zm.: z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760,
z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055,
nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Na miejsce Radnego Ryszarda Terleckiego do Rady Miasta Krakowa wstępuje

Pan Łukasz Słoniowski.

§ 2.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata RADWAN-BALLADA


